
KUPA-12416/2024-3 

 
Pardubický kraj 

Krajský úřad 

Vysvětlení č. 1 
pro nadlimitní otevřené řízení dle § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „zákon“) 

Název veřejné zakázky: Poskytování cloudových služeb 
programu MUSEION 

Zadavatel: Pardubický kraj 
Sídlo: Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 

Osoba oprávněná za zadavatele jednat: PhDr. Jana Haniková, vedoucí kanceláře 
ředitele úřadu 

 
V souladu s ustanovením § 98, § 99 zákona poskytuje zadavatel následující 
vysvětlení/doplnění zadávací dokumentace: 
 

I. Dotazy 
Dotaz č. 1 
Rád bych si nechal upřesnit k veřejné zakázce č. VZ963899 (Zajištění cloudové infrastruktury 
pro MUSEION) v Položkovém rozpočtu, 3. položce, co přesně je myšleno cenou za navýšení 
až o 100% výkonu a kapacity/měsíc? Dle vlastní kalkulačky za výkon jsme pro Vás schopni 
udělat dílčí navýšení (nacenění) v určitých parametrech, které jinak požadujete níže v dalších 
řádcích, které by mohlo jít až do 100% navýšení v případě potřeby. 
Je tím myšleno navýšení počtu vCPU až na dvojnásobek? 
 
Odpověď 
Cenou za navýšení až o 100% výkonu a kapacity/měsíc je myšleno dočasné/měsíční 
dvojnásobné navýšení celého poskytovaného řešení – tedy v podstatě vytvoření a měsíční 
provozování oddělené sekundární kopie primárního hostingového řešení (například pro testy 
nebo provedení velkého upgrade.) 
Položky 4, 5 nebo 6 budou v případě objednání pravděpodobně již dále využity trvale. 

 
II. Lhůta 

Povaha tohoto vysvětlení nezavdává důvod pro změnu lhůty pro podání nabídek. 
 
V Pardubicích dne 26. 6. 2024   
 
 
 
     

        v z. Mgr. Pavel Menšl 
  vedoucí oddělení veřejných zakázek  

  PhDr. Jana Haniková 
   vedoucí kanceláře ředitele úřadu 


		2024-06-26T14:08:30+0000




